
令和7年3月　市長の主な動静

1日(土) 高知県立高知東工業高等学校　卒業式（MIARE!）

2日(日) 高知県理学療法学会　開会式（高知健康科学大学）

3日(月) 高知南国土地改良区　通常総代会

8日(土) 大篠地区戦没者追悼式（MIARE!）

講演会「紀貫之の眼ー仮名文学への期待ー」（MIARE!）

川村忠義氏南国市民賞受賞を祝う会（久礼田体育館）

10日(月) 高知高専参与会（高知工業高等専門学校）

12日(水) 北陵中学校　卒業式（北陵中学校）

15日(土) 高知東部自動車道南国安芸道路　開通式（香南市）

16日(日) 瓶岩地区戦没者慰霊祭（瓶岩地区忠霊塔前）

3月議会　閉会

株式会社道の駅南国　取締役会

18日(火) 物部川DMO観光博覧会実行委員会（商工会館）

高知県農業信用基金協会　臨時総会・理事会（高知市）

高知県農業会議　常設審議委員会・理事会（高知市）

上倉地区戦没者追悼式（奈路防災コミュニティーセンター）

岡豊地区戦没者追悼式（岡豊忠霊塔前）

21日(金) 長岡小学校　卒業式（長岡小学校）

22日(土) 棚橋正志氏瑞宝単光章受章祝賀会（ザ・ミーニッツ）

中四国地区銃・短剣道大会（スポーツセンター）

大篠さくらまつり（MIARE!）

香南斎場組合　議会定例会（香南市）

香南清掃組合　定例議会（香南清掃組合）

南国市・高知工業高等専門学校連携協議会（高知工業高等専門学校）

財政審議会

27日(木) 高知県土地改良事業団体連合会　通常総会（高知市）

28日(金) 土佐くろしお鉄道株式会社　取締役会（高知市）

26日(水)

9日(日)

17日(月)

19日(水)

20日(木)

23日(日)

25日(火)



ものべすとオープニングイベント（香美市）

奈路地区お花見（奈路防災公園）

ものべすとオープニングイベント（海洋堂SpaceFactoryなんこく）

ハガキでごめんなさいコンクール表彰式（海洋堂SpaceFactoryなんこく）

都市計画道路南国駅前線　開通式（やなせライオン公園他）

連続テレビ小説「あんぱん」の初回を見る会（MIARE!）

南国市土地開発公社　理事会

※市長の主な活動について掲載しています。

※庁内各部署との打ち合わせや、日常的な業務、来客応接などについては省略しています。

29日(土)

30日(日)

31日(月)


